2011年10月28日

発売１周年記念「ＥＮＥＯＳ　ＳＵＳＴＩＮＡ　実感キャンペーン」を実施

～外国車「エコカー」や「美味食材」が当たる！～

　当社（社長：木村　康）は、プレミアムモーターオイル「ＥＮＥＯＳ　ＳＵＳＴＩＮＡ（サスティナ）」の発売１周年を記念し、１１月１日か

らＥＮＥＯＳサービスステーション（以下「ＳＳ」）において、人気の外国車エコカーや美味食材が当たる「ＥＮＥＯＳ　ＳＵＳＴＩＮＡ

実感キャンペーン」を下記の通り実施しますので、お知らせいたします。

「ＥＮＥＯＳ　ＳＵＳＴＩＮＡ」は発売以降、「燃費」「静かさ」「走り」が違う等の実感を、多くのお客様からお寄せいただいている当社

の高性能エンジンオイルです。

　本キャンペーンを通じ、より多くのお客様に「ＥＮＥＯＳ　ＳＵＳＴＩＮＡ」の高い性能を実感していただきたいと考えております。

記

１．キャンペーン名称　　「ＥＮＥＯＳ　ＳＵＳＴＩＮＡ　実感キャンペーン」

２．キャンペーン期間　　２０１１年１１月１日（火）～１２月３１日（土）

３．懸賞内容

（１）オープンキャンペーン（どなたでもクイズに答えてご応募いただける懸賞）

①賞　　品 ：

　人気の外国車エコカー　各車種１名様　合計２名様

　Ａ）ボルボ  V60 DRIVe

　Ｂ）フォルクスワーゲン Golf TSI Comfortline Premium Edition

20111028_0   20111028_0

※ エコカーの車種は変更の可能性があります。

※ 応募に当たっての留意事項：車両登録時に必要な車両本体価格以外の一切の諸費用（保険料、税金、オプション、登録料他）は、

当選者の負担となる他、各種留意事項があります。

②応募方法 ：

パソコン、携帯電話からキャンペーンサイト（http://sustina.com）にアクセスし、「ＥＮＥＯＳ ＳＵＳＴＩＮＡ」に関するクイズに

ご解答いただいた後、応募フォームに　従って必要事項をご入力ください。

③応募締切 ： ２０１２年１月６日（金）２４：００ 【携帯用QRコード】

④当選発表 ：  ご応募いただいた方の中から厳正な抽選を行い、２月中旬までに当選者にご連絡いたします。

 　（２）クローズドキャンペーン（ＥＮＥＯＳ ＳＵＳＴＩＮＡご購入のお客様が対象の懸賞）

　　　①賞　　品 ：

 　　　　抽選で２２２名様に、オリジナルグルメカタログに記載する１２種類の食材より１種類を選んでいただける

　　　　「美味食材」をプレゼント。

　　　【掲載商品】（一部抜粋）

　　　　　　飛騨牛フィレステーキ（岐阜県）

　　　　　　カニ三昧セット（北海道）

　　　　　　メロン（静岡県）

　　　　　　魚沼産コシヒカリ（新潟県）

　　　　　　とらふぐ料理（山口県）

　　　　　　天然本マグロ（静岡県）

　　　　　　他６種類

　　　＊商品イメージ

 　　　　②対　　象 ：

　　　　　本キャンペーンを実施するＳＳ※で、「ＥＮＥＯＳ　ＳＵＳＴＩＮＡ」を３，０００円以上（オイル交換費用の総額、税込み）

　　　　　ご購入いただいたお客様。

 　　　　　※当キャンペーン実施ＳＳは、以下の横断幕やのぼりを掲出している全国約４，８００のＳＳとなります。

　　　　　　　掲出していないＳＳはキャンペーンを実施しておりません。

　　　　③応募方法 ：

　　　　　　実施ＳＳにて配布されますキャンペーン応募用紙に、購入レシート（コピー不可）と８０円切手を貼っていただき、

　　　　　　以下の応募先にご送付ください（＊応募用紙はキャンペーンサイトからもダウンロードできます）。

　　　　　　＜応募先＞

　　　　　　　　〒103‐8634　郵便事業株式会社 日本橋支店 郵便私書箱２５６号

　　　　　　　　「ＥＮＥＯＳ　ＳＵＳＴＩＮＡ（サスティナ）　実感キャンペーン」係

　　　　④応募締切 ： ２０１２年１月６日（金）当日消印有効

　　　　⑤当選発表 ： ご応募いただいた方の中から厳正な抽選を行い、２月中旬までに当選者にご連絡いたします。

以　上

別添資料

「ＥＮＥＯＳ　ＳＵＳＴＩＮＡ　実感キャンペーン」チラシ（PDF:847.3 KB/1ページ）